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Delårsrapport 1 januari – 31 december 2019  

 
 
 
 
 
 

Koncernen sammanfattning perioden januari - december 2019 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 33 914 (40 101) Tkr  
• Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 1 700 (4 907) Tkr 

• EBITDA-marginal uppgick till 5,0 (12,2) % 

• Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -550 (427) Tkr 

• EBIT-marginal uppgick till -1,6 (0,1) % 

• Periodens resultat uppgick till -616 (-12) Tkr 

• Periodens resultat per aktie uppgick till -0,2 (0,0) kr 

• Eget kapital per aktie uppgick till 5,0 (5,2) kr 
 
 
 
 
 
Koncernen sammanfattning perioden oktober - december 2019 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 9 450 (15 357) Tkr. 

• Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 1 749 (4 913) Tkr 

• EBITDA-marginal uppgick till 18,5 (32,0) % 

• Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 1 182 (3 791) Tkr 

• EBIT-marginal uppgick till 12,5 (24,7) % 

• Periodens resultat uppgick till 1 161 (3 545) Tkr 

• Periodens resultat per aktie uppgick till 0,3 (0,9) kr 
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Delårsrapport 1 januari – 30 september 2019 
 

 
VD har ordet 
 
Nu läggs ännu ett år till handlingarna! På Industriarmatur sammanfattas 2019 av vidareutveckling av 
system och tjänster, förbättringsåtgärder inom organisationen och stort kundfokus 
För tolvmånadersperioden blev nettoomsättningen 33 914 (40 101) Tkr dvs en minskning med drygt 
15 % jämfört med föregående år. Den lägre omsättningen är direkt hänförbar till bolagets dialog om 
ramavtal med ett flertal kunder. Och som jag nämnt i tidigare VD-brev sker ingen försäljning till kund 
under pågående prekvalificering eller offentlig upphandling vilket har påverkat bolagets 
försäljningssiffror för 2019.  
Vi stänger det fjärde kvartalet med en nettoomsättning på 9 450 (15 357) Tkr. Resultatet på EBITDA-
nivå blev 1 749 (4 913) Tkr. Glädjande är, trots lägre försäljning och resultat än 2018, ökade 
bruttomarginaler vilket till stor del är hänförbart till högre andel sålda egna produkter och tjänster. 
 
Stort kundfokus ger resultat 
Det fokuserade arbetet med ett flertal kunder har fallit väl ut. I Norden och Tyskland har fokus varit på 
att skapa förutsättningar att få SIPP-teknologin godkänd samt att teckna ramavtal med ett flertal av 
bolagets kunder. Exempelvis erhöll vi under tredje kvartalet ett tekniskt godkännande för SIPP av 
Deutsche Bahn Energie GmbH i Tyskland. Godkännandet innebär att SIPP lever upp till Deutsche 
Bahns högt ställda krav både vad avser produktkvalitet och krav på datasäkerhet liksom 
dataklassificering i en uppkopplad miljö.  
Ett annat exempel är Svenska Ellevio som under fjärde kvartalet gick vidare till offentlig upphandling i 
syfte att teckna ramavtal för storskalig installation av utrustning för miljösäker tömning av 
transformatorgropar där vi kvalificerade oss med SIPP-teknologin. Under början februari 2020 fick vi 
ett mycket positivt besked i form av ett tilldelningsbeslut från Ellevio och har i dagarna tecknat ett 
femårigt ramavtal.  
Vi har under året även haft ökat fokus på bearbetning av nya kunder internationellt. Satsningen har 
burit frukt och lett till att vi avtalat om ett flertal pilotprojekt med nya kunder både i Europa och 
Australien. Tyvärr har alla planerade projekt i Australien blivit försenade på grund av skogsbränderna 
som drabbade Australien under december men intresset är intakt och vi räknar med att komma igång 
med dessa projekt under första halvåret 2020. Sammantaget är detta bevis på att vår teknologi 
efterfrågas, håller högsta kvalitet och att vår affärsmodell tas emot väl av marknaden.  
 
Vår uppkopplade affär växer 
Vårt första helår som noterat bolag har i övrigt handlat om att anpassa bolag och organisation att 
verka i en noterad miljö och att vidareutveckla vår uppkopplade affär. När vi tittar tillbaka på 2019 kan 
vi med stolthet konstatera att vi idag har fler kunder på våra egenutvecklade produkter än tidigare och 
med en större installerad bas av uppkopplade enheter än någonsin tidigare. Vi ser dessutom goda 
förutsättningar att vidareutveckla vårt tjänsteerbjudande hos befintliga kunder inom ramen för nya 
digitaliseringsinitiativ hos kund. 
  
Bolagets långsiktiga mål och tillväxtstrategi ligger fast 
Vi befinner oss helt i linje med bolagets långsiktiga mål och tillväxtstrategi och vår ambition för 2020 
ligger fast. Vi ska skapa fortsatt god tillväxt inom vår befintliga kärnverksamhet och bli ledande på fler 
marknader med SIPP. Vi skall samtidigt vara i framkant av marknadsomvandlingen för att säkerställa 
att vi blir ett naturligt val som leverantör när nya digitaliseringsinitiativ tas hos våra kunder. Allt i syfte 
att fortsätta vara ett lönsamt, utvecklande och attraktivt bolag för anställda, kunder och ägare. 
 
Jan-Eric Nilsson 
Verkställande Direktör 
 
 
 
 
 
 



IA Industriarmatur Group AB (publ)                          4 (15) 

Delårsrapport 1 januari – 31 december 2019 
 

Kort om Deutsche Bahn Energie  

Deutsche Bahn Energie är ett helägt dotterbolag till Deutsche Bahn och erbjuder leverans av dragström (16,7 Hz), el (50 Hz), 

gas och diesel till i huvudsak kunder inom järnvägs- och industrinäringen på den tyska marknaden. Den enskilt största kunden 

är tyska järnvägen, en infrastruktur som garanteras energiförsörjning för tågoperatörer, såväl som järnvägsstationer och 

järnvägssystem i hela Tyskland. Deutsche Bahn Energie har 1 700 anställda och omsätter cirka 2,8 miljarder euro per år. 

Kort om Ellevio AB 

Ellevio äger, driver och utvecklar regionala och lokala elnät och distribuerar el till nära 960 000 kunder i Sverige. Elnätet är totalt 

7 300 mil långt vilket motsvarar nästan två varv runt jorden. Ellevios kunder är spridda över Dalarna, Hälsingland, Gästrikland, 

Värmland, Närke, Bohuslän, Halland och Stockholm. Bolaget har cirka 490 anställda och sysselsätter totalt cirka 3 000 

personer. 2018 omsatte Ellevio drygt 7 miljarder kronor. Ellevio AB (publ) är ett svenskt aktiebolag och huvudkontoret ligger i 

Stockholm. 

Kort om SIPP 

Sipp, är en unik, effektiv och miljösäker metod för tömning av regnvatten i transformatorgropar och har använts som 

tömningsteknologi av Vattenfall, Ellevio, E.ON m.fl. sedan 2006 och är idag marknadsledande i Sverige. SIPP-teknologin 

används idag för att tömma drygt 6 000 transformatorgropar hos över 100 nätbolag i 9 länder. 
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Delårsrapport 1 januari – 31 december 2019 
 
 
 
Allmänt om verksamheten 
 
IA Industriarmatur Group AB (publ) är ett bolag som hjälper kunder i energisektorn att effektivisera sin 
verksamhet och att agera proaktivt i miljöfrågor. Bolaget gör detta med egenutvecklade uppkopplade 
produkter och tjänster, framförallt för att mäta, övervaka och reglera olika nivåer och flöden hos våra 
kunder, till exempel på transformatorstationer, i fjärrvärmenät eller i biobränsle-silos. 
 
IA Industriarmatur Group AB (publ) – koncernen, med säte i Göteborg, består av tre helägda 
dotterbolag, IA Industriarmatur AB, WaterVision Sweden AB och IA Industriarmatur Australia Pty. Ltd. 
 
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
 
Inga väsentliga händelser har ägt rum under fjärde kvartalet 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• I början av februari erhölls tilldelning av ett treårigt ramavtal av SINFRA AB, en nationell 
inköpscentral med ca 260 medlemsföretag och en affärsvolym på ca 900 Mkr, som arbetar 
med att färdigställa hållbara upphandlingar inom fjärrvärme, El och VA. 

• Under februari tecknades även ett femårigt ramavtal med option på två års förlängning med 
Ellevio AB, nordens näst största eldistributör, om leverans av SIPP för miljösäker tömning av 
transformatorgropar.   

 
Nettoomsättning och resultatutveckling 
 
Nettoomsättningen för perioden januari – december uppgick till 33 914 (40 101) Tkr. 
EBITDA-resultatet uppgick under samma period till 1 700 (4 907) Tkr och EBIT-resultatet uppgick till  
-550 (427) Tkr. Finansnettot förbättrades till -57 (-424) Tkr och periodens resultat uppgick till  
-616 (-12) Tkr. 
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 9 450 (15 357) Tkr. Rörelseresultatet på EBITDA-
nivå uppgick under samma period till 1 749 (4 913) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick till  
1 182 (3 791) Tkr. Finansnettot förbättrades under kvartalet till -12 (-231) Tkr. Periodens resultat 
uppgick till 1 161 (3 545) Tkr. 
 
Finansiell ställning   
 
Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 19 823 (20 439) Tkr. Soliditeten stärktes som 
en följd av den minskade balansomslutningen, till 71 (66) %.  
Koncernens räntebärande skulder uppgick vid periodens slut till 0 (916) Tkr och räntebärande 
nettoskuld uppgick, vid periodens slut, till – 5 226 (-1 314) Tkr. *  
 
*) En negativ nettoskuld innebär nettokassa. 
 
Likviditet 
 
Under perioden januari – december uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital till 1 514 (4 295) Tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital uppgick 
kassaflödet från den löpande verksamheten till 5 031 (2 065) Tkr. 
För fjärde kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital till 1 667 (4 637) Tkr. Inklusive förändringar i rörelsekapital uppgick kassaflödet från den 
löpande verksamheten för det fjärde kvartalet till 349 (2 130) Tkr. 
 
Koncernens likvida medel ökade till 5 226 (2 230) Tkr som ett resultat av periodens positiva 
kassaflöde. Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel inklusive beviljad 
checkräkningskredit till 9 226 Tkr.  



IA Industriarmatur Group AB (publ)                          6 (15) 

Delårsrapport 1 januari – 31 december 2019 
 
 
 
Investeringar och avskrivningar 
 
Under perioden januari–december uppgick investeringarna till 1 119 (1 733) Tkr. Periodens 
investeringar avser i huvudsak vidareutveckling av befintliga produkter. 
Avskrivningar uppgick under samma tid till 2 250 (4 480) Tkr, varav 109 (81) Tkr avser materiella 
tillgångar, 1 538 (1 400) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 603 (2 999) Tkr avser 
avskrivning på goodwill.  
Investeringar under fjärde kvartalet uppgick till 420 (246) Tkr.  
Resultatet har samtidigt belastats med 567 (1 122) Tkr i avskrivningar, varav 28 (25) Tkr avser 
materiella tillgångar, 389 (347) Tkr balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 150 (750) Tkr 
avseende avskrivning på goodwill. 
 
Moderbolaget 
 
Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag. 
 
För perioden januari-december uppgick nettoomsättningen till 1 967 (1 319) Tkr. Rörelseresultatet 
uppgick till 0 (-34) Tkr och periodens resultat uppgick till -555 (2 446) Tkr.  
För tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 683 (869) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT -nivå 
uppgick till 93 (355) Tkr och kvartalets resultat uppgick till -462 (2 801) Tkr.  
 
Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 29 373 (29 928) Tkr. Soliditeten uppgick till 
99 % (99 %).  
 
Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 3 735 (2 067) Tkr. 
 
Aktien 
 
Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000) 
Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie. 
 
Aktien handlas på Spotlight Stockmarket sedan den 11 juni 2018 
 
Utdelning 
 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska lämnas för verksamhetsåret 2019. 
 
Årsstämma 
 
Årsstämma kommer att hållas den 20 maj 2020 i Göteborg. 
Årsredovisning kommer att hållas tillgänglig senast tre veckor före Årsstämman på bolagets hemsida. 
www.industriarmatur.se 
 

Redovisningsprinciper  

IA Industriarmatur Group koncernen tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 
Revisor 
 
Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
 
 

http://www.industriarmatur.se/


 

IA Industriarmatur Group AB (publ)                          7 (15) 

Delårsrapport 1 januari – 31 december 2019 
 
 
Finansiell kalender 
 
Bokslutskommuniké  28 februari 2020 
Delårsrapport jan-mar  20 maj 2020 
Årsstämma    20 maj 2020 
Delårsrapport jan-jun  20 augusti 2020 
Delårsrapport jan-sep  5 november 2020 
Bokslutskommuniké  25 februari 2021 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11 
E-post: jan-eric.nilsson@industriarmatur.se 
 
 

Denna information är sådan information som IA Industriarmatur Group AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 28 februari 2020 kl. 08.30.   

 
 
 

 
Göteborg februari 2020 

 
Styrelsen 

IA Industriarmatur Group AB (publ) 
 
 

mailto:jan-eric.nilsson@industriarmatur.se
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556623-4976

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr) 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 9 450 15 357 33 914 40 101

Aktiverat arbete för egen räkning 395 246 1 053 1 306

Övriga rörelseintäkter 206 -7 499 114

Summa rörelsens intäkter 10 051 15 596 35 466 41 521

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -3 013 -5 309 -11 380 -16 123

Övriga externa kostnader -2 624 -2 403 -9 659 -9 097

Personalkostnader -2 585 -2 971 -12 431 -11 394

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och -567 -1 122 -2 250 -4 480

immateriella anlggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader -80 0 -296 0

Rörelseresultat 1 182 3 791 -550 427

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 39

Räntekostnader och liknande resultatposter -12 -231 -57 -463

Resultat efter finansiella poster 1 170 3 560 -607 3

Skatt på periodens resultat -9 -15 -9 -15

Periodens resultat 1 161 3 545 -616 -12
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556623-4976

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr) 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 685 7 170

Goodwill 860 1 463

Summa immateriella anläggningstillgångar 7 545 8 633

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 370 413

Summa materiella anläggningstillgångar 370 413

Summa anläggningstillgångar 7 915 9 046

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 6 209 5 900

Förskott till leverantörer 118 197

Summa varulager 6 327 6 097

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 643 12 523

Skattefordringar 414 294

Övriga fordringar 10 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 568 723

Summa kortfristiga fordringar 8 635 13 540

Kassa och bank 5 226 2 230

Summa omsättningstillgångar 20 188 21 867

SUMMA TILLGÅNGAR 28 103 30 913
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556623-4976

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr) 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPTIAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Aktiekapital 19 710 19 710

Reservfond 710 710

Fond för utvecklingsutgifter 2 492 1 929

Överkursfond 10 062 10 062

Balanserad vinst eller förlust -12 535 -11 960

Periodens resultat -616 -12

Summa eget kapital 19 823 20 439

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 648

Summa långfristiga skulder 0 648

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 268

Leverantörsskulder 2 061 2 282

Övriga skulder 824 1 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 395 5 560

Summa kortfristiga skulder 8 280 9 826

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 103 30 913
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556623-4976

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 1 170 3 560 -607 3

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 567 1 122 2 250 4 480

Betald inkomstskatt -70 -45 -129 -188

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 1 667 4 637 1 514 4 295

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 463 584 -230 -2 429

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -3 197 -5 610 5 025 -1 558

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 416 2 519 -1 278 1 757

Kassaflöde från den löpande verksamheten 349 2 130 5 031 2 065

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -395 -246 -1 053 -1 306
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -25 0 -66 -427

Kassaflöde från investeringsverksamheten -420 -246 -1 119 -1 733

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 7 140

Nyemission kapitalanskaffningskostnad 0 0 0 -2 183

Amortering av låneskulder -715 -68 -916 -4 385

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -715 -68 -916 572

Förändring av likvida medel -786 1 816 2 996 904

Likvida medel vid periodens början 6 012 414 2 230 1 326

Likvida medel vid periodens slut 5 226 2 230 5 226 2 230
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556623-4976

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr) 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 683 869 1 967 1 319

Summa rörelsens intäkter 683 869 1 967 1 319

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -590 -514 -1 967 -1 353

Rörelseresultat 93 355 0 -34

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag -555 0 -555 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 34

Resultat efter finansiella poster -462 355 -555 0

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner 0 2 446 0 2 446

Resultat före skatt -462 2 801 -555 2 446

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -462 2 801 -555 2 446
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556623-4976

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr) 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 23 966 25 050

Summa finansiella anläggningstillgångar 23 966 25 050

Summa anläggningstillgångar 23 966 25 050

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 1 878 3 137

Övriga fordringar 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 63 60

Summa kortfristiga fordringar 1 941 3 197

Kassa och bank 3 735 2 067

Summa omsättningstillgångar 5 676 5 264

SUMMA TILLGÅNGAR 29 642 30 314
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556623-4976

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr) 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 19 710 19 710

Reservfond 710 710

Summa bundet eget kapital 20 420 20 420

Fritt eget kapital

Överkursfond 10 062 10 062

Balanserad vinst eller förlust -554 -3 000

Periodens resultat -555 2 446

Summa fritt eget kapital 8 953 9 508

Summa eget kapital 29 373 29 928

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 159 101

Skulder till koncernföretag 0 62

Övriga skulder 49 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 61 39

Summa kortfristiga skulder 269 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 642 30 314



IA Industriarmatur Group AB (publ) 15 (15)

556623-4976

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -462 355 -555 0

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 555 -454 555 -454

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 93 -99 0 -454

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -851 2 055 1 725 -2 718

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 22 37 -57 54

Kassaflöde från den löpande verksamheten -736 1 993 1 668 -3 118

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 7 140

Nyemission kapitalanskaffningskostnad 0 0 0 -2 183

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 4 957

Förändring av likvida medel -736 1 993 1 668 1 839

Likvida medel periodens början 4 471 74 2 067 228

Likvida medel periodens slut 3 735 2 067 3 735 2 067
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